

PACHET ALIMENTE

I.D.: 66820849

Data publicarii	02.03.22	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.703,80 RON - 2.703,80 RON

Descriere: DENUMIRE PRODUS U.M CANTITATE PRET FARA TVA VALOARE TOTALA FARA TVA TVA OREZ KG
20 6,20 124,00 11,16 OUA DE GAINA BUC 450 0,59 265,50 23,90 FAINA MALAI KG 10 3,65
36,50 3,29 FAINA ALBA KG 50 2,95 147,50 13,28 OREZ KG 30 4,35 130,50 11,75 ULEI
FLOAREA SOARELUI L 90 7,95 715,50 64,40 OTET L 24 2,65 63,60 5,72 PASTE TOMATE 800 GR
BUC 36 13,80 496,80 44,71 OUA DE GAINA BUC 450 0,55 247,50 22,28 VEGETA KG KG 21
18,90 396,90 35,72 SARE VRAC KG 50 1,59 79,50 7,16 TOTAL 2.703,80 243,34
